苏州市安全生产委员会
苏安〔2020〕15号

关于调整充实苏州市安全生产委员会

组成人员和单位的通知
各市、区人民政府，苏州工业园区、苏州高新区、太仓港口管委会；市各部委办局，各直属单位：

根据《地方党政领导干部安全生产责任制规定》和工作需要，经市政府同意，决定调整充实苏州市安全生产委员会组成人员和单位。现就有关事项通知如下：

一、增设市委网信办、市民族宗教事务局、市行政审批局为安委会成员单位。

二、增补成员：市委宣传部副部长、市委网信办主任陈雪嵘、市民族宗教事务局局长周斌伟、市行政审批局局长许振华。

三、增补市应急管理局徐华东副局长兼任市安全生产委员会办公室副主任。

安委会成员因工作变动需要调整的，由所在单位按要求自行替补并报市安委办备案。
              苏州市安全生产委员会

             2020年3月9日
（此件主动公开）

苏州市安全生产委员会办公室               2020年3月9日印发
- 2 -
       - 1 -